Commachinery.es
RZFD-190W/330W - Maquina para fabricar bolsas de papel de fondo cuadrado
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PROPIEDADES Y USO

Maquina para fabricar bolsas de papel de fondo cuadrado con alimentacién rodante, utiliza
rollos de papel en blanco o impresos como materia prima. Consta de pegamento delantero
central automatico, seguimiento de impresion , longitud y corte fijos, sangria inferior , parte
inferior plegable , pegamento inferior. Formacion del fondo de la bolsa, recoleccion de la
bolsa terminada una vez. La maquina es mas conveniente, mas eficiente, mas estable,
puede producir una variedad de diferentes bolsas de papel, bolsas de comida para el ocio,
bolsas de pan, bolsas de frutas secas, etc.

INFORMACION DEL PRODUCTO

e Use la interfaz hombre-computadora de pantalla tactil France Schneider , opere y
controle facilmente.

e Adopte el control de PC REXROTH original de Alemania , integrado con fibra dptica,
garantice un funcionamiento constante de alta velocidad.

e Alemania Original REXROTH Servo Motor y German y Original SICK Photoelectric
Eye Correction , rastreando la bolsa de impresion con precision.



e |a carga de materia prima adopta la presion hidraulica hacia arriba y hacia abajo
de la estructura, el desenrollado adopta el control de tension automatico.

e EPC de desenrollado de materia prima adopta ltalia SELECTRA , reduce el tiempo

de ajuste.

DATOS TECNICOS

Longitud de Corte
Ancho Bolsa Papel
Ancho Agujero

Altura Agujero

Ancho Inferior Bolsa
Grosor del Papel
Velocidad de la Maquina
Velocidad de Produccion
Tamarfo de Ventana Max
Diametro Rollo Papel
Potencia de la Maquina
Peso de la Maquina

Tamano de la maquina

BOLSAS DE MUESTRA

190-370

80-190 mm
50-120 mm
50-120 mm
50-105 mm
50-130g

30-260 piezas/min.
30-150 piezas/min.
120 mm

1200 mm

380v 3fase 4lineas 31kw

8500kg

12500x3700x2200mm

270-530 mm

120-330 mm

50-120 mm

50-120 mm

60-180 mm

60-150g

30-200 piezas/minuto
30-150 piezas/min.
120 mm

1200 mm

380v 3fase 4lineas 36kw
11000kg
14500x4000x2100mm



